
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. AFFARI GIURIDICO-LEGALI E CONTENZIOSO

OGGETTO :   VERTENZA C.F. C/AORN SANTOBONO-PAUSILIPON. CONFERIMENTO 

INCARICO PROFESSIONALE AVV.MARIAFUSCO- AVV.MASSIMO PEPE-. 

A V V . A R T U R O   T E S T A . E S E C U Z I O N E   I M M E D I A T A .   P r   6 0 / 2 1 

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

- Premesso che   nell’ambito della procedura concorsuale bandita   dal I'AORN Santobono-Pausilipon   con   

Deliberazione n. 685 del 22.12.2019    per la copertura di n. 3 posti di Dirigente medico - Disciplina 

Neuropsichiatria  infantile - ex. DPR n. 483/97, successivamente integrata ai sensi della L. 

145/2018 ar t , 1 comma 547 e smi  con DDG. n. 193 del 09.03.2020;   la dott.ssa C.F.    con ricorso 

acquisito al prot. n. 21905/2021,  impugnava il verbale della Commissione esaminatrice del  

06.09.2021 , nonché la comunicazione del 06.09.2021 con la quale veniva comunicato   alla stessa     

di essere  risultata rinunciataria , stante la mancata presenza alla prova orale,  reiterando, altresi’, 

le contestazioni già sollevate in precedente ricorso avverso la suddetta procedura concorsuale;

- Considerato che è attualmente pendente il giudizio proposto dalla medesima ricorrente Dott.ssa C.F. 

per l’impugnativa della procedura concorsuale di cui trattasi, per il quale   sono costituiti gli Avv.ti 

Maria Fusco,Massimo Pepe ed Aruro Testa;

- -   Che, al fine di sostenere le ragioni dell'Azienda, appare opportuno costituirsi in giudizio affidando   

incarico professionale, per continuità di difesa, ed in conformità alle Linee Guida ANAC n. 12,   

punto 3.1.4.1 (ipotesi di consequenzialità dell'incarico)  agli avv.ti  Aruro Testa, Maria Fusco e 

Massimo Pepe,  questi ultimi interni all’Azienda,   avendo  gli stessi   ricevuto mandato 

dell'A.O.R.N. per la costituzione nel giudizio  innanzi a l  Consiglio di Stato, giusta   

deliberazione n. 326/21 , avente ad oggetto l’impugnativa della medesima procedura concorsuale 

da parte dell stessa ricorrente;
- Che l’importo presunto per l’espletamento dell’incarico sarà complessivamente pari ad € 

6.515,57 (come da allegato prospetto);

- C he , il Responsabile del procedimento ha accertato la congruità di tale parcella rispetto alle 

tariffe vigenti e al regolamento per la short list vigente;

Il Responsabile del Procedimento                                          Il Direttore Affari Legali
D.ssa Carla Romano                                                                 Avv. Maria Fusco

(firmato digitalmente)                                                                              (firmato digitalmente)

                                                                



Pag.2di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dr. Vincenzo Giordano
(firmato digitalmente)

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario

D E L I B E R A 

- Di costituirsi dinanzi al  Tar Campania-Napoli nel giudizio  C.F.  C/Aorn Santobono-Pausilipon 

( p r o t .   n .  21905/2021);

- Di conferire incarico professionale agli agli Avv.ti   Aruro Testa Maria Fusco, e Massimo Pepe,

- Di trasmetterlo il presente provvedimento al responsabile della trasparenza;

- Di munire il presente provvedimento di esecuzione immediata. 

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)



Pag.3di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.


	NumeroDataRep: n. 740 del 19 novembre 2021
		2021-11-12T13:17:16+0100
	Carla Romano


		2021-11-12T14:15:46+0100
	Maria Fusco


		2021-11-12T15:53:21+0100
	Vincenzo Giordano


		2021-11-19T11:02:08+0100
	Rodolfo Conenna


		2021-11-19T14:02:00+0100
	Giuseppe Rocco




